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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K47619602J

2. Data e Regjistrimit 19/02/2004
3. Emri i Subjektit LLANAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Lagjja Partizani, Rruga e Babices, 
zona kadastrale nr 8601, numri i pasurise 25/233, me 
siperfaqe 143 m2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim  
tregetim materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, 
projektime, sistemime,  taracime, ndertime civile industriale , 
transport etj.Paketimin dhe amballazhimin e kripes.Këmbim 
Valutor.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te 
parave ne emer dhe per llagari te subjektit financiar jobanke. 
Grumbullim dhe marketing te bimeve medicinale dhe 
aromatike."Agjent i Shoqerise EasyPay Sh.p.k (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne 
por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EASYPAY,rimbushje 
elektronike etj. Zhvillim blektoral, dhe perpunimin industrial 
te produkteve blektorale.Perpunim, paketim dhe tregtim i 
kripes se aromatizuar me bime aromatike dhe nje sere 
perimesh .
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Detion Llanaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2022 Deri: 19/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Izet Llanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Rimorkio me targa AD R 072. 
Vlore Vlore  VLORE Kamion Mercedes Benz, me targe DR 
6497 E. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 2, Rruga 
Hekurudhat, magazine me numer pasurie 1/522, zona 
kadastrale 2446. 
Vlore Vlore  VLORE Fugon Daimler Chrysler me targe AA 
419 LJ. 
Vlore Vlore  VLORE Kamion Mercedes Benz, me targe AA 
189 UK. 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Partizani, godina private 2 
kateshe. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Rimorkio me targa ADR 
090. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Ford Tranzit DR 1972 F. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja Nr.1 Unaza e 
Librazhdit godinë 2 katëshe 
Vlore Vlore  VLORE Kamion tip Benz me targa  AA 919 
LK. 
Vlore Vlore  VLORE Kamion Benz, AA 686 LZ. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LLANAJ
E-Mail: llanaj.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0692092336 0692092885 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044788-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/06
/2001

Numri i Vendimit:25822, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit  - 18.05.2001 emri - LLANAJ forma ligjore - sh.p.k data e themelimit - 
11.05.2001 objekti - Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim  tregetim 
materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, projektime, sistemime,  taracime, 
ndertime civile industriale , transport etj. kapitali - 100 000 leke selia  - Librazhd 
kohezgjatja - 20 vjet administratori - Izet Llanaj ortaku - Izet Llanaj

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-35-KK-eleni-08-12-20070020.pdf

2. 23/01
/2002

Numri i Vendimit:25822/1, Gjykata:Tirane
Eshte bere ndryshimi i selise se shoqerise  nga Librazhd  qe ishte ne seline e re ne Vlore 
Lagjia Pavaresia.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-35-KK-eleni-08-12-20070020.pdf

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163966-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164455-08-08
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692092885")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BAE31B-A063-4AED-B336-A382B4E69A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BAE31B-A063-4AED-B336-A382B4E69A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EF15FF-5A18-4069-B336-3EEF6C51F54D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DF0DE7-C9DE-4B52-8E2F-3FFE89633500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8C3D1A-A818-407C-A86A-4869A461E8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5760FE-3C14-41E5-A741-61C7041F40F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C14F42C-5294-4F66-8A4F-A636840C8A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58524D0-7320-48FC-9E00-E4CCD8C7FCC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58524D0-7320-48FC-9E00-E4CCD8C7FCC9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Benz 8Ton  e Kuqe VL 6348 C  Rimorkio Zorzi 16 Ton e Kalter Vl 4102 B;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion benz 2.1 Ton E Bardhe VL 6349 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Magerus 3.5 Ton e kalter VL 3665 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Magerus 3 Ton Bardhe Blu  Vl 6921 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227995-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
MASHKULLORE;         Kryqezimi i Rruges Nacionale Mashkullor - Gjirokaster.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231728-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rimorkio, Vl 8472 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Benz, Vl 8471 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284818-08-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F19D52-BDD3-4DF4-9A9C-23650086F23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99AACD5-0990-4EAA-AFA1-9BE1298CAE40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C59588-1E70-41B1-A5B5-752E24AE05ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03654D60-7692-44D3-A78A-1B2616898EB8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Rruga Nacionale, Lagjia Nr. 1, Banese private prane Fondacionit 
Besa.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382909-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja Nr.1 Unaza e Librazhdit godinë 2 katëshe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Parizani "godinë 2 katëshe Rruga e  Babicësë;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Rruga Nacionale, Lagjia Nr. 1, Banese private prane Fondacionit Besa.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         URA E 
BALLISTAVE  L. PARTIZANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-577361-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Data deri ishte            "11/05/2021"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Izet Llanaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/05/2001")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Izet Llanaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4685B5BD-1D27-4539-8911-10BB98444D81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE01F71-BA2A-4F40-9C28-5A4BB58DB9C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C3FB8C-F2B2-478B-8D49-B284934F9D6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C970466-4DB3-4FA4-9CFA-0DAA7BF9486D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583BF0B9-B401-432B-8A42-64BAA6FE7238
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704933-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit,date 06.03.2012,ne te cilin eshte 
vendosur hapja edhe mbyllja e nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rimorkio Blumhardt jeshil 18.5 ton AAR 369;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion i Kuq 8ton AA 369 CR;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamion 
Benz 8Ton  e Kuqe VL 6348 C  Rimorkio Zorzi 16 Ton e Kalter Vl 4102 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamion 
Magerus 3 Ton Bardhe Blu  Vl 6921 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-740232-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.04.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe, AA 590 BK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938889-11-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5B7751-17F7-4A0C-99FD-333A5CF85525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FED7224-F42C-4ECA-ADD9-40778D345C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637321E4-94DD-46B9-A108-E4F089B6ACA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF57B21E-8848-437E-A11B-7C4C1354C851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134A46F4-A657-47D9-B6E5-801636A54B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CC036A-82CF-428F-9A42-CD835D9FA68C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41025B3C-85FF-46F0-9147-C5969676683B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECE2F01-ADB1-4482-8950-C7C668216F7D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.11.2012, per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Benz ,  
AA 363  EC;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamion 
benz 2.1 Ton E Bardhe VL 6349 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389864-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.02, date 10.03.2014, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim  tregetim 
materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, projektime, sistemime,  taracime, 
ndertime civile industriale , transport etj.")          u be            ("Tregtimi me shumice e 
pakice te cdo lloj malli, prodhim  tregetim materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e 
ndertimit, projektime, sistemime,  taracime, ndertime civile industriale , transport 
etj.Paketimin dhe amballazhimin e kripes.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-823784-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 23.01.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise,ku eshte kerkuar: Largimi i Z.Izet Llanaj nga detyra e administratorit te 
shoqerise, dsuke emeruar ne kete detyre Z.Detion Llanaj per nje periudhe 5 (pese) 
vjeçare.Depozitimi i kerkeses date 16.01.2015, te administratorit te shoqerise, ku eshte 
kerkuar:Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamion i 
Kuq 8ton AA 369 CR;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604E642D-E30B-472F-A53D-106DC0108B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A90A7B-55FB-44DD-A054-7BE057E4501B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A90A7B-55FB-44DD-A054-7BE057E4501B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFEE38B-7138-4CB0-8290-3E79E8287A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85856E91-7F28-454A-BC64-9EEA6797AA6A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Detion Llanaj")                      Nga data 
"23/01/2015             Ne daten "23/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Izet Llanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858894-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871699-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Kamion me ngjyre te kuqe te erret me targa AA 242 KL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe, AA 590 BK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042811-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.05.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE03FFB-9E63-437A-A49C-2A2A230CDF71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A62B9C-DC93-4E77-8325-7650858C3239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33469FA2-FAED-4839-A4D9-B4F3DA6B0A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E934B932-BE5B-4467-9062-9836CADACC6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9592E1-7BBD-491F-8725-A96E5B4CDB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA45F25-2681-4710-90F3-CB210029D3E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB73FC11-46D2-4B84-AC10-6074E4006436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15C513A-336A-4A4B-A44E-67AC3A20A757
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rimorkio me targa AD R 072.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion tip Benz me targa  AA 919 LK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rimorkio, 
Vl 8472 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamion 
Benz, Vl 8471 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062698-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.05.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim  tregetim 
materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, projektime, sistemime,  taracime, 
ndertime civile industriale , transport etj.Paketimin dhe amballazhimin e kripes.")          u 
be            ("Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim  tregetim 
materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, projektime, sistemime,  
taracime, ndertime civile industriale , transport etj.Paketimin dhe amballazhimin e 
kripes.Këmbim Valutor.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave 
ne emer dhe per llagari te subjektit financiar jobanke.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063809-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 25.05.2015 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rimorkio 
Blumhardt jeshil 18.5 ton AAR 369;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639308CC-18A6-4104-9966-0A890223F82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3600084A-102D-4FAA-9F74-B504ABC01BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9474D7-FD92-4B9A-8731-FAFE9AAC67B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DCFF97-4AD4-43B2-832F-183114ADC256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB81E463-84D0-460E-B185-52836CD82B88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DA8EF0-257D-404D-8132-D54D2B9C5B7C
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MASHKULLORE;         Kryqezimi i Rruges Nacionale Mashkullor - Gjirokaster.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183533-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190711-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.7.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Benz, AA 686 LZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-375927-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.10.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Rimorkio me targa ADR 090.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51FFC47-8E25-4CDA-A9E3-05D8E93FFD3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2673FEDA-35CD-443D-9081-549BD6FF7403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E647CE-DF91-4A9C-A465-B35EA77EC5A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5C3A09-9337-4661-8728-D8FAE37474AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44FD8E2-5AC0-4326-A7B1-3885827A9876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A1DE50-F70E-46B4-9755-97017870027C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A720E4-809B-4C7D-81E0-0EF3B52589E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F69654-5783-4997-A1BE-3D0068EF7AB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EDD98E-F3CB-4A10-8F60-7698FD92F727
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531386-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 28.01.2016, ku është vendosur: - 
Hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Ford Tranzit DR 1972 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544446-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.02.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 2, Rruga Hekurudhat, magazine me numer pasurie 
1/522, zona kadastrale 2446.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614849-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.03.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim  tregetim 
materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, projektime, sistemime,  taracime, 
ndertime civile industriale , transport etj.Paketimin dhe amballazhimin e kripes.Këmbim 
Valutor.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave ne emer dhe per llagari 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AD135B-2FFE-442F-BC6C-18AF49A31054
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E995C921-00AE-4D2F-B842-41BE65B107F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459682B7-C1AB-432C-9C7F-B14D29C41333
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5697FDA-8BD9-4AA9-B9B2-2C3F8D1DE5A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630B93E1-55DE-4F18-B8F4-73BE0FFD98F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F678D67-D26C-495E-B8F9-F69D57D7CAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDBF992-D04D-42D7-956A-01CE5B8221B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C845D94F-682A-437F-8BE7-26F49E7EF0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C535A6-72BD-41E9-A6C8-78D374855015
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te subjektit financiar jobanke.")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice te cdo 
lloj malli, prodhim  tregetim materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, 
projektime, sistemime,  taracime, ndertime civile industriale , transport etj.Paketimin 
dhe amballazhimin e kripes.Këmbim Valutor.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te 
transferimit te parave ne emer dhe per llagari te subjektit financiar jobanke. 
Grumbullim dhe marketing te bimeve medicinale dhe aromatike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725888-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Partizani, Rruga Hamza Isai, objekt privat me numer 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753695-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt.08.06.2016, te Asamblese se 
Ortakeve per ndryshimin e Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marcela Tringaj")                      Nga data 
"08/06/2016             Ne daten "08/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Detion Llanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A253B-DD32-4E38-BCC9-0076272EE079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA754D9-3C09-499B-95CB-DA37672A8382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9EB3E9-0B1B-4108-BBC2-E950105C0A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB08327-036C-497E-8D06-924D87CE5B53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3817A49-91D2-4283-AF73-A65071784FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F7241E-E91E-4890-A610-D57A76B7DAA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD708A5-8E43-4E98-81B2-5DAF5E5EB0A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0486E9BF-27AF-4033-9F56-75649B05E74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C989E-E854-4547-8D37-8652EC4EB5E2
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01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785299-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2016 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Marcela Tringaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Izet Llanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Izet Llanaj")                      Nga data "30/06/2016             
Ne daten "30/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Marcela Tringaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808991-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859961-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4916B2-781B-4CF9-8959-6472E650FF81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B2F485-7AF7-490A-9BE9-7EB654A69877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DD33E5-040F-4BEA-8C91-A63AD41E0953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07209EC-9F88-4EE9-AD6D-B0788902C636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07209EC-9F88-4EE9-AD6D-B0788902C636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA9AA16-3D16-4D08-B797-F6EA664813DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30979B7C-628D-4F63-96E3-2021922639FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292BD3EA-B064-42C1-B12D-2906DD0AC2D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6C6DB8-9400-43AB-8604-4956CD6D6DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407AECEB-4A60-4C40-BE61-507740CF3563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD6897A-544D-4DCF-8D0C-6CF13CE8AC90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E8FAF5-1FB7-4220-A366-B660121DAC07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5958351-AED3-4E38-8743-D2B9AA8BAA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5958351-AED3-4E38-8743-D2B9AA8BAA3D
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886903-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Detion Llanaj")                      Nga data 
"01/08/2016             Ne daten "01/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Izet Llanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902195-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998618-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075214-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamion 
Magerus 3.5 Ton e kalter VL 3665 C;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1162A61F-4772-47CD-9E96-E23440760708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C6B8A6-849B-40C1-9D47-5AA0B1B7F621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20229A9-45F5-4B0F-BBC8-C420ED3F127C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E857BB-A71C-4504-A2F4-D4C2043427FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E868DAC2-1E4D-4359-B310-37A6569ECB06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79C3414-4895-4437-8B8E-F100460861B3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176776-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.03.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Mercedes Benz , me targa AA 986 AX .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-598208-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.12.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Kamion me ngjyre te kuqe te erret me targa AA 242 KL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616746-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE99FE7E-4634-4654-ACF1-5D18BBBFB3CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6EB8BE-C817-4F80-BD07-8953A74AA02F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678E58E2-0DA1-4F57-A201-FC7862611956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E33FB5-4847-4F56-BD18-3A34C2D8C21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F57BFB6-EECE-4559-8D6E-A17D5A55BA15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341C59E4-2B41-4E94-8EF5-F721D5FA2608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA69890F-DD44-4EFB-B744-6AFB93D2BEE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8967F5-BD40-4460-AC12-8CC41A933098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3546D6E2-0B1C-41FC-9ED8-AC2239D103B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD1D969-5E61-445A-AA8F-B8E3E44FF909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC47E80-5CC2-4C03-8125-2C5766C615B1


16

Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675209-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.02.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon sprinter me targe AA 941 NX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Furgon sprinter me targe TR 5480 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708349-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.03.2018 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nëntori, Rruga Adriatiku, Nr.godine 16/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818981-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.06.2018 per 
hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E024D3-DD30-44B1-8B22-3AA04D992CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574D30D1-EBF5-4479-A572-9944163FA4A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D901523A-6292-4604-83FA-C586FDF6121E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D901523A-6292-4604-83FA-C586FDF6121E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1A1DC1-D0AA-4430-ABEF-DBA85663416A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F45B89-4130-464A-A952-EF5249D11243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784CE5D2-4EB3-4148-97E6-F352436E15EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FA0907-CA58-4C08-A001-F98A2D3E7363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A87A65-EA79-4ED5-B0ED-502DAC72EF67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF61ABB6-2869-4C11-A7D4-A63E53F6F487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DFF96C-5799-41DD-A29E-DF4A82C039D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E9435E-A229-4EF5-85A4-DA53659089DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5A23E5-6EE4-40CA-89FB-EE55379C16BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Mercedes Benz, me targe DR 6497 E.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Furgon sprinter me targe TR 5480 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866799-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
17.07.2018, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Mercedes Benz, me targe AA 189 UK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Mercedes Benz , me targa AA 986 AX .;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878456-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7862EEF6-0A1D-4FB6-A81D-4ED1FB371FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4064834F-BBF8-401F-A9C9-89A900800382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D15927-0B70-457D-9343-AC4AFAF328B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F767D2-5A80-446E-82C3-1C7D21CF969E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B2917B-6CD7-410D-94E6-89797A972B28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05016FC-E22B-4131-BB64-FAA434CAE4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DBF0A3-196E-453A-9C71-025E09884E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC10BE8E-15C4-43DE-B8FA-217F286143CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC10BE8E-15C4-43DE-B8FA-217F286143CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FB6F00-CE8C-489E-AF8A-421898903994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2268161-1CC0-4EC8-B4B3-45579611F9C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE3A6EC-A228-4E10-8F6D-5DFD3C7756DA
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878465-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017165-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 22.11.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("llanaj.shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
sprinter me targe AA 941 NX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105868-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim  tregetim 
materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, projektime, sistemime,  taracime, 
ndertime civile industriale , transport etj.Paketimin dhe amballazhimin e kripes.Këmbim 
Valutor.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave ne emer dhe per llagari 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA15CA7-B111-4D1E-86E9-85B9DA38E10D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF35B84-3FC0-4B85-9B51-DF27BF87DD80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDF6EF8-B68F-450C-B22C-5AB697B3E38B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ADAD3F-C007-4501-B8AD-83F220C544BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ADAD3F-C007-4501-B8AD-83F220C544BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1EBA0B-A8DD-49AE-BC25-A9AD8DA4B0B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE10854-9C81-421E-92FB-B0D9A6E37C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B8362D-1B68-44FC-AC21-B17F2DC2F395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A98B14-BEA4-4C12-A68A-B6F0FB31A34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0104D2A5-BFA9-494C-9928-D0972469667F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3950245-8440-4E8E-808A-592FC5C5DD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3950245-8440-4E8E-808A-592FC5C5DD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2BB111-1DC4-43BB-9CCF-7EA9FCDCC68C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2854DA1-687C-4DF5-9A0C-CA9F16866D83
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te subjektit financiar jobanke. Grumbullim dhe marketing te bimeve medicinale dhe 
aromatike.")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, 
prodhim  tregetim materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, projektime, 
sistemime,  taracime, ndertime civile industriale , transport etj.Paketimin dhe 
amballazhimin e kripes.Këmbim Valutor.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te 
transferimit te parave ne emer dhe per llagari te subjektit financiar jobanke. 
Grumbullim dhe marketing te bimeve medicinale dhe aromatike."Agjent i Shoqerise 
EasyPay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe 
perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te 
partnereve te EASYPAY,rimbushje elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109949-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692092336")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Partizani, Rruga e Babices, zona kadastrale nr 8601, numri i pasurise 25/233 m2, me 
siperfaqe 282 m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Parizani "godinë 2 katëshe Rruga e  Babicësë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291708-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4411D4-114C-4B4D-9368-0553DB889A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D513F0E-C5FA-484A-82EF-18FDCEB5F968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D513F0E-C5FA-484A-82EF-18FDCEB5F968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F3D27B-FD24-49F1-B6A1-36E2500E268C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C129FF-0259-47C9-9FA4-02FA6F721A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF064E7F-3BF5-4A03-A0FE-8CDEBBD7FEE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4B111B-056B-42A6-8C35-AEC2B52BEC45
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
LLANAJ_opt.pdf
SHENIMET SHP_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340763-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.09.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim  tregetim 
materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, projektime, sistemime,  taracime, 
ndertime civile industriale , transport etj.Paketimin dhe amballazhimin e kripes.Këmbim 
Valutor.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave ne emer dhe per llagari 
te subjektit financiar jobanke. Grumbullim dhe marketing te bimeve medicinale dhe 
aromatike."Agjent i Shoqerise EasyPay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EASYPAY,rimbushje elektronike etj.")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim  tregetim materiale 
ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, projektime, sistemime,  taracime, 
ndertime civile industriale , transport etj.Paketimin dhe amballazhimin e 
kripes.Këmbim Valutor.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave 
ne emer dhe per llagari te subjektit financiar jobanke. Grumbullim dhe marketing te 
bimeve medicinale dhe aromatike."Agjent i Shoqerise EasyPay Sh.p.k (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te EASYPAY,rimbushje 
elektronike etj. Zhvillim blektoral, dhe perpunimin industrial te produkteve 
blektorale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351015-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.09.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Fugon 
Daimler Chrysler me targe AA 419 LJ.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF27CE2A-4566-42D0-B9F1-FBE979B0CBDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C0B376-D8AE-466C-87C7-70FE9B65ECA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41FB647-617D-42E9-8F83-F4F761647DA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18427F62-AB94-4662-99F6-5F8C7CD77925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296D4F2A-9832-4FEE-9D8A-641381B957D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E7DAD5-D5AB-427F-8023-9CA9509F104D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F572702-B331-41A0-8874-E174CAF8725D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475343-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Partizani, Rruga e Babices, zona kadastrale nr 8601, numri i pasurise 25/233, me 
siperfaqe 143 m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Partizani, Rruga e Babices, zona kadastrale nr 8601, numri i pasurise 25/233 m2, me 
siperfaqe 282 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565307-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
va 2020_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574025-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
10.08.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02A1EBF-2022-457B-9051-B083B363A0C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310E3F79-6FB9-4D2C-B253-E6290CB0D167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310E3F79-6FB9-4D2C-B253-E6290CB0D167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEF206B-D436-45BC-8E0E-F162A7883887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D4EDF5-7F84-41DC-9701-6E6415182189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BCC35A-7082-4927-8642-9C948688F0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16611DA0-1DD0-419A-9104-BB5E2EBA11B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689CB56A-4730-4964-BDB0-078684CB4C2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C58D7E-0135-4905-9766-745D5D3227BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AC15C0-AF23-48FC-9214-7ADC99DDC6F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AA1B17-1301-43FF-BB52-7DAAEF308095
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nëntori, Rruga Adriatiku, Nr.godine 16/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662623-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.02.2021 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim  tregetim 
materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, projektime, sistemime,  taracime, 
ndertime civile industriale , transport etj.Paketimin dhe amballazhimin e kripes.Këmbim 
Valutor.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave ne emer dhe per llagari 
te subjektit financiar jobanke. Grumbullim dhe marketing te bimeve medicinale dhe 
aromatike."Agjent i Shoqerise EasyPay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EASYPAY,rimbushje elektronike etj. Zhvillim 
blektoral, dhe perpunimin industrial te produkteve blektorale.")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim  tregetim materiale 
ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, projektime, sistemime,  taracime, 
ndertime civile industriale , transport etj.Paketimin dhe amballazhimin e 
kripes.Këmbim Valutor.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave 
ne emer dhe per llagari te subjektit financiar jobanke. Grumbullim dhe marketing te 
bimeve medicinale dhe aromatike."Agjent i Shoqerise EasyPay Sh.p.k (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te EASYPAY,rimbushje 
elektronike etj. Zhvillim blektoral, dhe perpunimin industrial te produkteve 
blektorale.Perpunim, paketim dhe tregtim i kripes se aromatizuar me bime 
aromatike dhe nje sere perimesh .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747929-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1B070C-C923-4915-964C-5B00D84056C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F05E561-E37A-4E93-931A-8CE2E35049B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23C3AD0-7FF9-4FE0-BC18-E2825E793AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9943BE-7E4D-41E5-8CB1-6A2B93172E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6983A70-7156-4E71-A213-797E8D72335F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C576FF2D-DD45-4302-851A-D742DEA25F71
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Llanaj- VA 2020.pdf
pozicioni financiar.xlsx
Llanaj- Shenimet 2020.pdf
te ardhurat sipas nat.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765826-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.08.2021 per riemerimin e 
administratorit  Z.Detion Llanaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Detion Llanaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/08/2016")            u be              ("02/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Detion Llanaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/08/2021")            u be              ("02/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829627-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  07.12.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i Detion Llanaj dhe emërimi i Izet Llanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Izet Llanaj")                      Nga data "07/12/2021             
Ne daten "07/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Detion Llanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864310-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.02.2022 ku është vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B904B4-0B51-46F9-9F7D-ADB73880D625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED07F726-A08F-42C0-9D9C-CFD2A5AC31A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF454CE-FC50-4ED5-BE26-660DBFDBEEA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84B7B86-91C9-47A9-825C-E7572FE6D7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F8B836-DD39-47B0-976B-A24FE86306AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54639DF5-96B2-45E0-ADC5-C403A5EB493F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0814B7-0E5E-4B58-B2F5-D1EE22C751A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A609998-724A-43FB-9C70-D821AA7E71D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C749123D-B168-456F-B512-DB2147598977
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Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Partizani, Rruga Hamza Isai, objekt privat me numer 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879733-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.03.2022 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Partizani, godina private 2 kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Benz ,  AA 
363  EC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-897031-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.19.04.2022 per largimin e 
administratorit Izet Llanaj dhe emerimin e Detion Llanaj si administrator i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Detion Llanaj")                      Nga data 
"19/04/2022             Ne daten "19/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Izet Llanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CFE88E-7D4D-4E5A-B0CF-43D3A5D2D138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2781B2-5654-4EB7-A960-4965631D1382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED34623-B9C9-4791-B49E-0435ABEF90F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAD5833-DB56-4044-907C-507CEEE1EEC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAFDC8A-6C5B-4FEF-9283-F6A1AFE8E51C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDAD319-412D-4CE0-9065-0A6E72D0D1FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D254B7-560B-449D-8236-346710F8E550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD0198F-3063-40F4-9E10-F55FE26A222C
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05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956660-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
LLanaj shpk Pasqyra e pozicionit financiar (21 VOGLA).xlsx
IZET LLANAJ VENDIMI I ORTAKUT 2021.pdf
2021.SH.SPJEGUESE Izet LlANAJ.pdf
Llanaj shpk Pasqyra PERFORMANCES natyre 2021.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160348-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
BILANCIPASQYRAEPERFORMANCES.xlsx
LLANAJSHPKvendimiiortakut.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
IzetLlanajSHENIMET.pdf

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321308-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMETSPJEGUESE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
LLANAJshpkfitimi.pdf

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485080-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAAA9A0-0FC7-498F-A64D-9D972C3B806C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEDE030-8B44-42BD-98F4-5B245B841617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012DD70E-D73B-4FBE-A762-AD6C4C8F68B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F70275-1D38-473B-A7BF-AF90F5752196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8FEF45-5885-4B84-9FCE-A9F08410F9D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433EBD26-F3B0-4F8E-8B53-D3ED6EFA95EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3412C7-1A13-4DB8-88F0-3A8FA946C848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE1BCFF-BB49-4840-8C18-6095DA534346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1FD8ED-2850-43FB-B92F-B2D17384A6FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099CEE8B-331A-4F01-A962-D160659D72CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1CD5F4-BEBF-4FB1-B27B-39601A360725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9CF3AC-26FF-4412-8B9B-7F7F4C94723E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71F85FD-B342-4501-A1E0-25FF3F274CF8
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PERFORNACASKKLlanajshpk.xlsx
POZICIONIFINANCIARSKKLLANAJshpk.xlsx
IZETLLANAJVENDASAMBLFITIMI.pdf

05/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541727-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6222/8 Prot., datë  31.10.2025 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41782EAD-0ED2-4618-A5BC-4CD41C333F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6CEAD4-F3A5-4C34-803F-A0952A7D460A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75543D5-9505-41DC-BFEF-566157A6A351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4445A8-F60A-47E6-A8CC-ACFE2A0A00B5

